АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2025 № 94

                                                      пгт Опарино

О признании утратившими силу постановлений администрации

Заринского сельского поселения

           В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2001 «Об

общих принципах организации  местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Кировской области от 17.12.2020 №437-ЗО «О

преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области

и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом

муниципального округа»,  администрация Опаринского муниципального

округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу постановления администрации

Заринского сельского поселения:

1.1. от 20.05.2016  № 44 «О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

земельных участков для строительства из земель, находящихся в

муниципальной собственности, с предварительным согласованием места

размещения объекта на территории муниципального образования»»;

1.2. от 13.07.2016  № 70 «Об утверждении Порядка принятия решений

о признании безнадежной к взысканию (подлежащей к восстановлению) и

списании (восстановлении в учете) задолженности по неналоговым доходам

от использования и распоряжения муниципальным имуществом и

земельными участками, подлежащим зачислению в бюджет Заринского

сельского поселения»;

1.3. от 11.04.2017 № 26 «Об утверждении Положения о

межведомственной комиссии  по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции»;

1.4. от 27.04.2017 № 34 «Положение о проведении проверки

достоверности определения  сметной стоимости объектов капитального

строительства, реконструкции, капитального и текущего ремонта,

финансирование которых осуществляется с привлечением средств

муниципального бюджета»;

1.5. от 10.08.2017 № 52 «Об утверждении Политики администрации

муниципального образования Заринское сельское поселение Опаринского

района Кировской области  в отношении обработки персональных данных»;

1.6. от 23.08.2017 № 54 «О Порядке получения муниципальными

служащими администрации Заринского сельского поселения разрешения

представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного

органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»;

1.7. от 17.11.2017 № 74 «Об утверждении Порядка создания и работы

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в

целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения

условий их доступности для инвалидов на территории Заринского сельского

поселения»;

1.8. от 14.12.2017 № 83 «Об утверждении Порядка содержания и

ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения

Заринского сельского поселения»;

1.9. от 14.12.2017 № 85 «О  порядке создания и использования, в том

числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на

автомобильных дорогах  общего пользования местного значения Заринского

сельского поселения»;

1.10. от 25.12.2017 № 91 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и

выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»»;

1.11. от 25.12.2017 № 90 «Об утверждении административного

регламента  предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных

участков, находящихся в собственности муниципального образования, без

проведения торгов в случаях, установленных законодательством Российской

Федерации»

1.12. от 10.01.2018 № 08/01 «Об утверждении административного

регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного

значения в границах населенных пунктов поселения»»;

1.13. от 10.01.2018 № 08/02 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

пользователям автомобильных дорог местного значения информации о

состоянии автомобильных дорог в границах муниципального образования

Заринское сельское  поселение Опаринского района Кировской области»»;

1.14. от 16.01.2018№ 11/02 «О внесении изменений в постановление

администрации Заринского сельского поселения от 15.06.2012 № 41 «Об

оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы администрации Заринского сельского

поселения»»;

1.15. от 04.04.2018 № 34 «О внесении изменений в постановление от

22.04.2011 № 25 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Заринского

сельского поселения»;

1.16. от 04.04.2018 № 33 «О внесении изменений в постановление от

22.04.2011 № 22 «Об организации эвакуационных мероприятий»»;

1.17. от 13.04.2018 № 36 «Об  утверждении перечня первичных

средств пожаротушения в местах общественного пользования населенных

пунктов»;

1.18. от 08.06.2018 № 44 «Об оплате труда работников муниципальных

учреждений Заринского сельского поселения»;

1.19. от 08.06.2018 № 45  «Об утверждении Примерного положения об

оплате труда работников   администрации Заринского сельского поселения

не отнесенных к должностям органов местного самоуправления»;

1.20. от 15.06.2018 № 47 «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент по исполнению муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля  за сохранностью автомобильных

дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»»;

1.21. от 26.06.2018 № 53 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование

переустройства и (или) перепланировки помещения в много квартирном доме

на территории муниципального образования Заринское сельское поселение

Опаринского района Кировской области»»;

1.22. от 26.06.2018 № 54 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

на территории муниципального образования Заринское сельское поселение

Опаринского района Кировской области»»;

1.23. от 26.06.2018 № 55 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о

переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения

в жилое помещение на территории муниципального образования Заринское

сельское поселение Опаринского района Кировской области»»;

1.24. от 26.06.2018 № 56 «Об утверждении Порядка организации,

проведения ярмарок на территории муниципального образования Заринское

сельское поселение Опаринского района Кировской области и продажи

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»;

1.25. от 28.06.2018 № 58 «О реализации Федерального закона «О

погребении и похоронном деле» на территории муниципального образования

Заринское сельское поселение Опаринского района Кировской области

1.26. от 28.06.2018 № 59 «Об утверждении Положения о проведении

открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам

похоронного дела на территории муниципального образования Заринское

сельское поселение Опаринского района Кировской области»;

1.27. от 11.07.2018 № 64 «Об утверждении  Порядка согласования

органами местного самоуправления работ, выполняемых в ходе капитального

ремонта общего имущества в многоквартирном доме»;

1.28.  от 06.09.2018 № 83 «Об утверждении административного

регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением

Правил благоустройства на территории муниципального образования

Заринское  сельское поселение Опаринского района Кировской области»;

1.29.    от 27.09.2018 № 98 «О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации  Заринского сельского поселения от

26.06.2018  № 56 «Об утверждении Порядка организации, проведения

ярмарок на территории муниципального образования Заринское сельское

поселение Опаринского района Кировской области и продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг) на них»»;

1.30. от 23.10.2018 № 107 «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент по исполнению муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных

дорог местного значения в границах населенных пунктов»»».

           2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации и хозяйственного обеспечения

администрации  Опаринского муниципального округа Гольцову Н.В..

Глава

Опаринского муниципального округа                                                С.П.Зайцева

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	пгт Опарино